simpliciter in materia ut ista et alia. que tam non abstracta est a materia propter suam substantiam que non est sicut esse ut sit esse ideo per se. que cum non est a materia abstracta sic et per se substantia quod sit suum esse ut ipse tensus est dare ordinem cognoscitur necesse est quod per se cognoscitur malitia immobilitas corporis ut forma que per se cognoscitur in materia idem sibi existentia per se est quodditatem materialium que non habet esse nisi in materia. non tamen cognoscitur secundum quod sit iesus secundum abstractum ab ea. per accidens intellectus erit non dare aliquod agens cognoscere ipsas suas corporas et hoc erit intellectus angelicus. Et ideo in super dare intellectus intellectus sive cognoscitur non a natura determinatus et hoc erit intellectus diuinus. Erit ergo obiectum aequaliter intellectus non quodditas rei materialis alias non salvare debitus ordo iterum cognoscere et cognoscibile quod est igneius. Contra thomam. Ita primo nullo modo potest stare. Et ideo arguo contra eam alius quod post roborum quod videtur michi magis elucidare proprieates ipsorum. Primo arguitur si quod dicatur rei materialis est obiectum aequaliter intellectus non sequeretur quod non posset se exterrere a non aequaliter intellectus non materialis cognoscere dum non est secundum quod falsitas quoniam apparet per doctrinam traditam a phisico et per philosophorum ubi probat quod sit unus motor et alias locis ut in methaphysica quoniam probat sic. illud quod interfugit ratione formalis obiectum aequaliter intellectus non sequeretur non aequaliter intellectus non materialis est obiectum aequaliter intellectus non quod est intellectus non materialis interfugere ratione formalis obiectum aequaliter intellectus.

le posset ab intellectu nostro cognosci. b. huius rationis nota est de se. quod quod est intellectus interfugit ratione formalis materialitatis a. appetere per ea que dictu sunt de objecto adequato. nam si intellectus se exterreret ad aliquid cognoscendum quod non est faceret ratione formalis sui obiecti adequaret excedere ipsum. et per sensus obiectum est et adequatum et inadequatum quod implicatur. 2o sic si obiectum adequatum non intellectus est quodditas rei materialis sequeretur quod est intellectus materialis vel aliquid determinatum in quodditate rei materialis. quoniam est impossibile quod falsitas quoniam appareret quia si est intellectus materialis determinata est quodditas rei materialis methaphysica est physica quae physica sufficiens determinat de huiusmodi quodditatem. b. autem secundum est. Secundo per hoc est dicunt quod secundum intellectus non est ens in quantum ens. non ergo poterit esse quodditas rei materialis vel aliquid determinatum sua est quoniam probatur sic nullus hic est intellectus non sequeretur obiectum nostre potest in intellectu. sed hic est intellectus materialis methaphysicae conseruitur in intellectu non sequeretur est non poterit excedere obiectum obiectum intellectus non est. erit ergo obiectum vel quodditas rei materialis vel aliquid determinatum sua est. b. dese nota. a. probatur. nam si hic est intellectus non sequeretur cognoscere ab intellectu non ut sit de consideratione talis hic est si excede ret obiectum nostri intellectus adequaret non posset a nobis cognosci et per quoniam cognoscere et non cognoscere. quod implicantur. Tertio nulla potest per aliquem